平成 28年 6月 28日

各 位

代表取締役の異動（追加選定）に関するお知らせ

東和銀行（代表取締役頭取 吉永 國光）は、平成 28 年 6月 28 日開催の取締役会にお

いて、代表取締役の異動（追加選定）を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．異動の理由

  経営体制の一層の強化を図るため、代表取締役を追加選定するものであります。

２．代表取締役の異動

（１）異動する代表取締役

  （新任）氏   名：大澤 清美（オオサワ キヨミ）

      新・役職名：代表取締役副頭取

  （退任）氏   名：加辺 秀雄（カベ ヒデオ）

      旧・役職名：代表取締役副頭取

      ※退任する加辺 秀雄は、当行常勤監査役に就任いたします。

（２）新任代表取締役の略歴

氏名（生年月日） 略歴 所有株式数

大澤
おおさわ

清美
き よ み

（昭和 28年 5月 7日生）

昭和 52年 4月

平成 18年 3月

平成 19年 6月

平成 20年 6月

平成 22年 6月

平成 22年 10月

平成 24年 6月

平成 25年 6月

平成 27年 6月

当行入行

法務室長

コンプライアンス統括部長

監査部長

執行役員監査部長

執行役員人事部長

常務執行役員

取締役常務執行役員

取締役専務執行役員（現任）

119,206株

３．就任日

  平成 28年 6月 28日

以 上